

WÄRTSILÄN LIIKEVAIHTO KASVOI 2.519 MILJOONAAN EUROON. HALLITUS ESITTÄÄ YHTIÖKOKOUKSELLE YHTEENSÄ 1,75 EURON OSINKOA.

- Liikevaihto kasvoi 2.519 miljoonaan euroon (2.359). Kasvu viimeisellä neljänneksellä 16,5 prosenttia
- Laivamoottorikysyntä parani vuoden loppua kohti. John Crane-Lipsin integrointi eteni suunnitelmien mukaisesti
- Alhainen voimalakysyntä ja kapasiteetin käyttöaste alensivat kannattavuutta
- Tuloksessa merkittävästi vähemmän kertaluonteisia eriä. Tulos/osake 2,05 euroa (5,53)
- Hallitus esittää 0,25 euron osinkoa ja 1,50 euron lisäosinkoa

Wärtsilä-konsernin liikevaihto kasvoi 2.519,0 milj. euroon (2.358,7). Power-toimialojen liikevaihto oli 2.319,9 milj. euroa (2.174,3) ja Imatra Steelin liikevaihto 200,4 milj. euroa (186,4).

Konsernin liikevoitto oli 188,9 milj. euroa (523,9). Liikevoittoon sisältyy kertaluonteisina erinä 111,1 milj. euron voitto Assa Abloyn osakkeiden myynnistä. Vertailuvuoden liikevoitto sisälsi 550,4 milj. euron kertaluonteiset myyntivoitot Assa Abloyn ja Sanitecin osakkeiden myynneistä. Power-toimialojen toiminnallinen liike-tulos oli 74,6 milj. euroa (87,8) ja vastaava liikevoittoprosentti 3,2% (4,0). Myös Imatra Steelin kannattavuus laski.

Konsernin tulos ennen satunnaisia eriä oli 170,4 milj. euroa (508,7). Tilikauden voitto oli 121,9 milj. euroa (305,7). Osakekohtainen tulos oli 2,05 euroa (5,53), josta kertaluonteisten erien osuus oli 1,33 euroa (4,13).

Rahoitus ja investoinnit

Wärtsilän operatiivinen kassavirta ennen yritysostoja oli selvästi positiivinen ja rahoitustilanne oli hyvä.

Bruttoinvestoinnit olivat 423,3 milj. euroa (97,1), joka koostui 348,6 milj. euron (29,6) osakeinvestoinneista ja 74,7 milj. euron (67,5) tuotannollisista investoinneista. Merkittävin investointi oli maailman johtavan potkurijärjestelmien toimittajan John Crane-Lipsin osto. Hankintameno oli 361,2 milj. euroa. Huolto-toimialaa vahvistettiin kolmen huoltoyhtiön ostolla. Näihin Ciserv-nimen saaneiden yhtiöiden ostoihin käytettiin yhteensä 13,7 milj. euroa.

Tutkimus ja tuotekehitys keskittyy ympäristöön

Power-toimialojen tutkimus- ja kehityskulut olivat 85,9 milj. euroa (79,8) eli 3,7% liikevaihdosta (3,7). Imatra Steelin vastaavat kulut olivat 1,7 milj. euroa (1,7). Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan pääpaino on ympäristöä säästävää poltto- ja moottoritekniologiaa. Uutena alueena Wärtsilä käynnisti polttokennojen kehittämishjelman yhdessä tanskalaisen Haldor Topsoen kanssa.

Toiminnan tehostaminen jatkui

Toiminnan tehostaminen jatkui vuonna 2002. Hollannissa tehtaan sulkeminen ja tuotannon ja teknologian siirto Italiaan eteni suunnitelmien mukaan. Meneillään on rakennejärjestelyihin liittyviä neuvotteluja, joiden tuloksena henkilöstömäärä vähenee Power-toimialoilla yhteensä 800 hengellä, joista noin 370 toteutui vuoden 2002 aikana.

Asema laivojen propulsiojärjestelmien toimittajana vahvistui

Merimoottorit-toimialan tilauskertymä on piristynyt markkinoiden kasvun myötä syksyn 2002 aikana. Viimeisellä neljänneksellä tilauskertymä on lähes kaksinkertainen vuoden 2001 vastaavaan aikaan verrattuna. Vuoden lopussa tilauskanta oli 617,7 milj. euroa (769,6). Toimialan koko vuoden liikevaihto kasvoi 28,3%.

Tammikuussa allekirjoitettiin sopimus maailman johtavan laivojen potkurijärjestelmien toimittajan John Crane-Lipsin ostamisesta. Yritys siirtyi Wärtsilän omistukseen huhtikuussa ja se kasvatti konsernin Merimoottorit-toimialan liikevaihtoa noin neljänneksellä. Yritystoston myötä Wärtsilästä tuli alan johtavia yrityksiä maailmassa.

Wärtsilän markkinaosuus keskinopeissa päämoottoreissa oli 34% (37) ja hidaskäyntisissä päämoottoreissa 25% (26). Kokonaismarkkinat laskivat 34%:lla.

Voimalatilaukset vähenivät - tarjouskanta hyvä

Koko vuoden 2002 jatkunut epävarmuus maailmantalouden kehityksessä, energiayhtiöiden ongelmat, kohonneet polttoaineiden hinnat sekä loppuvuotta kohti voimistunut sodan uhka Persianlahden alueella vaikuttivat kaikki epäsuotuisasti voimalaitosinvestointeihin. Rahoittajien mielenkiinto laimeni ja päätöksiä uusista projekteista siirrettiin huolimatta siitä, että useissa maissa sähköntuotanto ei riitä tyydyttämään alueellisia tai ajallisia kulutushuippuja.

Wärtsilä toimitti yhteensä 1.387 MW (1.449) voimalaitoksia. Näistä öljyvoimaloita oli 1.167 MW (982) ja kaasuvoimaloita 220 MW (467).

Viimeisellä vuosineljänneksellä tilauskertymä laski 95,7 milj. euroon (226,5). Koko vuoden 2002 tilauskertymä oli 427,9 milj. euroa (658,6).

Wärtsilän markkinaosuus oli 46% (50) raskasöljyyn perustuvissa voimaloissa. Pienten kaasuvoimaloiden markkinat laskivat 66% 5.915 MW:iin. Wärtsilän osuus jaksolla oli 315 MW (398).

Wärtsilä jatkaa huoltoverkostonsa laajentamista

Huolto-toimialan liikevaihdon kasvu jatkui. Viimeisen vuosineljänneksen kasvu oli 7,6% ja koko vuoden kasvu oli 6,7%. Vaikka kasvu jäi pitkän aikavälin tavoitteesta, sitä voidaan pitää suhteellisen korkeana ottaen huomioon markkinatilanne.

Vuoden 2002 aikana ostettiin kolme uutta Ciserv-yhtiötä, joista jokainen on erikoistunut merimoottorihuollon erikoisalueille.

Ciserv-ryhmän päätavoitteena on tarjota laivan kokonaishuoltopalveluja sekä mahdollisimman laaja valikoima räätälöityjä kaksitahtimoottoreiden ja laivalaitteistojen huolto- ja korjauspalveluja.

Imatra Steelin takomotoiminta kasvatti toimialan liikevaihtoa

Kysyntä erikoisteräsmarkkinoilla pysytteli heikkona koko vuoden 2002. Imatra Steelin liikevaihto oli 200,4 milj.euroa (186,4) eli kasvua edelliseen vuoteen verrattuna oli 7,5%. Kasvu syntyi takomoliiketoiminnassa, jossa Scottish Stampingsin osto vahvisti Imatra Kilstan asemaa yhtenä maailman johtavista kuorma-autoteollisuuden taottujen komponenttien valmistajista. Imatran terästehtaan ja Billnäsän jousitehtaan toimitusmäärät sen sijaan laskivat. Liikevoitto laski edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 3,2 milj.euroa (6,4).

Omistukset

Wärtsilä myi toukokuun lopussa 10 miljoonaa Assa Abloyn osaketta. Myynnistä kirjattiin myyntivoittoa 111,1 milj. euroa eli verojen jälkeen 1,33 euron osakekohtainen voitto. Myynnin ja Assa Abloyn 10 miljoonan osakkeen annin jälkeen Wärtsilän omistusosuus Assa Abloysta on 7,6%. Omistuksen markkina-arvo katsauskauden lopussa oli 99,50 Ruotsin kruunua/osake eli yhteensä 302,4 milj. euroa. Kirja-arvo konsernitaseessa on 67,4 milj. euroa.

Näkymät vuodelle 2003

Power-toimialojen tilauskanta vuoden lopussa on selvästi viime vuotta alemmalla tasolla. Merimoottoreiden tilauskanta on tyydyttävä, mutta Voimaloiden heikko.

Vuonna 2003 Power-toimialojen liikevaihdon odotetaan hieman kasvavan huoltotoiminnan kasvaessa eniten. Kannattavuus ei vielä yllä Power-toimialoille asetettuun 7-8%:n tavoitteeseen, koska sen saavuttaminen edellyttäisi maailmantalouden elpymistä ja sen myötä kysynnän merkittävää kasvua. Siksi toiminnan tehostamista nopeutetaan edelleen markkinatilanteen edellyttämällä tavalla. Uusia sopeuttamistoimenpiteitä on jo käynnistetty erityisesti Voimalat-toimialalla. Power-toimialojen kannattavuuden odotetaan paranevan hieman vuodesta 2002.

Imatra Steelin vuosi 2003 on alkanut epävarmojen markkinanäkymien edelleen jatkuessa. Kuorma- ja henkilöautojen tuotannon odotetaan kääntyvän nousuun toisen vuosipuoliskon aikana. Samoin pitkien erikoisterästen kulutuksen odotetaan lähtevän nousuun vastaavana ajankohtana. Imatra Steelin liikevaihdon arvioidaan kasvavan lähinnä takomoliiketoiminnan kasvun johdosta ja tuloksen paranevan tervehdyttämistoimenpiteiden ansiosta vuonna 2003.

Wärtsilä Oyj Abp

Raimo Lind
Talous- ja rahoitusjohtaja

Eeva Kainulainen
Tiedotusjohtaja

Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

LIITTEET:

Keskeistä tilivuodelta
Tuloslaskelma
Tase
Rahoituslaskelma
Hallituksen esitykset yhtiökokoukselle

Wärtsilä Oyj Abp LIITE 1 TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 6.2.2003

KESKEISTÄ TILIVUODELTA/WÄRTSILÄ KONSERNI *)

MEUR	2002	2001	Muutos
Liikevaihto	2.519,0	2.358,7	6,8%
Toiminnallinen liikevoitto	77,8	95,8	-18,8%
Liikevoitto	188,9	523,9	-63,9%
Tulos ennen satunnaisia eriä	170,4	508,7	-66,5%
Tilikauden voitto	121,9	305,7	-60,1%
Tulos/osake euroa	2,05	5,53	-62,9%

*) Oheisen taulukon muutosprosentit on korjattu 6.2.2003 klo 10.45 lähetetyn pörssitiedotteen mukaiseksi.

POWER-TOIMIALAT

MEUR	Q4/2002	Q4/2001	Muutos
Liikevaihto	674,1	580,0	16,2%
Toiminnallinen liikevoitto 1)	24,5	28,8	-14,9%
Liikevoitto/-tappio	24,5	-62,4	
Liikevoitto,%	3,6%	-10,8%	
Saadut tilaukset	529,0	554,2	-4,5%

	2002	2001	Muutos
Liikevaihto	2.319,9	2.174,3	6,7%
Toiminnallinen liikevoitto 1)	74,6	89,4	-16,5%
Liikevoitto/-tappio	74,6	-33,0	
Liikevoitto,%	3,2%	-1,5%	
Saadut tilaukset	1.882,8	2.040,4	-7,7%
Tilauskanta kauden lopussa	1.206,6	1.516,5	-20,4%

1) Sisältää vuonna 2001 muuta toimintaa 1,6 milj. euroa.

IMATRA STEEL

MEUR	Q4/2002	Q4/2001	Muutos
Liikevaihto	52,5	44,8	17,2%
Liikevoitto/Tappio	-0,5	0,8	
Liikevoitto,%	-1,0%	1,8%	

MEUR	2002	2001	Muutos
Liikevaihto	200,4	186,4	7,5%
Liikevoitto	3,2	6,4	-50,0%
Liikevoitto,%	1,6%	3,4%	

LIIKEVAIHTO TOIMIALOITTAIN

MEUR	2002	2001	Muutos
Merimoottorit	763,4	595,1	28,3%
Voimalat	666,0	760,6	-12,4%
Huolto	843,4	790,4	6,7%
Muu toiminta	47,1	28,2	67,0%
Imatra Steel	200,4	186,4	7,5%
Sisäinen liikevaihto	-1,3	-2,0	
Konserni	2.519,0	2.358,7	6,8%

LIIKEVOITTO

MEUR	2002	%	2001	%
Power-toimialat 1)	74,6	3,2	89,4	4,1
Imatra Steel	3,2	1,6	6,4	3,4
Toiminnallinen liikevoitto	77,8	3,1	95,8	4,1
Kertaluontoiset kulut, Power-toimiala			-122,4	
Myyntivoitot 2)	111,1		550,4	
Konserni	188,9	7,5	523,9	22,2

1) Vuoden 2001 liikevoitto sisältää muun toiminnan osuutta 1,6 milj. euroa

2) Vuonna 2002 Assa Abloy; vuonna 2001 Assa Abloy ja Sanitec

TUNNUSLUKUJA

	31.12.2002	31.12.2001
Tulos/osake, EUR	2,05	5,53
Bruttoinvestoinnit, MEUR	423,3	97,1
% liikevaihdosta	16,8	4,1
Oma pääoma/osake, EUR	15,56	17,55
Omavaraisuusaste 1, % 1)	36,9	47,3
Omavaraisuusaste 2, % 2)	38,0	48,6
Nettovelkaantumisaste 1 1)	0,50	0,01
Nettovelkaantumisaste 2 2)	0,46	-0,02
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	14,9	43,0
Oman pääoman tuotto (ROE), %	12,4	33,7

1) 27,9 milj. euron vaihdettavat pääomalainat korollisena velkana.

2) 27,9 milj. euron vaihdettavat pääomalainat omana pääomana.

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN

	2002	2001
Power-toimialat 1)	11.024	9.562
Imatra Steel	1.393	1.284
Konserni	12.417	10.846
Henkilöstö kauden lopussa	12.459	11.122

1) sisältää Wärtsilä Kiinteistöt ja konsernihoitoa.

KESKEISTÄ POWER-TOIMIALOILTA

MERIMOOTTORIT

MEUR	Q4/2002	Q4/2001	Muutos
Liikevaihto	258,8	140,5	84,2%
Saadut tilaukset	168,6	91,3	84,7%
	2002	2001	Muutos
Liikevaihto	763,4	595,1	28,3%
Saadut tilaukset	506,7	476,8	6,3%
Tilaukanta kauden lopussa	617,7	769,6	-19,7%

VOIMALAT

MEUR	Q4/2002	Q4/2001	Muutos
Liikevaihto	165,5	221,3	-25,2%
Saadut tilaukset	95,7	226,5	-57,7%
Saadut tilaukset, MW	139	429	-67,5%
joista kaasuvoimalat, MW	47	58	-19,5%
	2002	2001	Muutos
Liikevaihto	666,0	760,6	-12,4%
Saadut tilaukset	427,9	658,6	-35,0%
Saadut tilaukset, MW	832	1.431	-41,8%
joista kaasuvoimalat, MW	293	422	-30,6%
Tilaukanta kauden lopussa	255,2	467,7	-45,4%

HUOLTO

	Q4/2002	Q4/2001	Muutos
Liikevaihto, MEUR	231,0	214,7	7,6%
	2002	2001	Muutos
Liikevaihto, MEUR	843,4	790,4	6,7%
Henkilöstö kauden lopussa	5.644	5.026	12,3%
O&M-sopimukset, MW	2.056	1.698	21,1%
Huoltosopimukset, MW	9.756	8.262	18,1%

KONSERNIN TULOSLASKELMA

MEUR	2002	%	2001	%
Liikevaihto	2 519,0	100,0	2 358,7	100,0
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+), vähennys (-)	-72,0		84,7	
Valmistus omaan käyttöön	1,3		1,6	
Liiketoiminnan muut tuotot	138,3		571,9	
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana	-977,7		-1 138,4	
Varastojen muutos	19,0		20,9	
Ulkopuoliset palvelut	-523,6		-397,3	
	-1 482,3		-1 514,8	
Henkilöstökulut	-548,9		-490,0	
Poistot ja arvonalentumiset	-105,4		-126,0	
Liiketoiminnan muut kulut	-261,6		-362,4	
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0,4		0,1	
Liikevoitto	188,9	7,5	523,9	22,2
Rahoitustuotot ja -kulut				
Tuotot pysyvien vastaavien sijoituksista	7,1		20,0	
Muut korko- ja rahoitustuotot	15,1		26,0	
Kurssierot	-7,1		-9,2	
Korko- ja muut rahoituskulut	-33,6		-51,9	
	-18,5		-15,2	
Tulos ennen satunnaisia eriä	170,4	6,8	508,7	21,6
Satunnaiset erät				
Satunnaiset kulut			-6,0	
Tulos ennen veroja	170,4		502,7	
Tuloverot	-47,6		-194,7	
Vähemmistöosuus	-1,0		-2,2	
Tilikauden tulos	121,9	4,8	305,7	13,0

TASE, VASTAAVAA MEUR	31.12.2002	%	31.12.2001	%
Pysyvät vastaavat				
Aineettomat hyödykkeet				
Aineettomat oikeudet	17,2		7,6	
Konserniliikearvo	390,2		119,5	
Muut pitkävaikutteiset menot	30,6		23,9	
	438,0	16,3	151,0	6,3
			8	(13)
Aineelliset hyödykkeet				
Maa- ja vesialueet	38,7		42,7	
Rakennukset ja rakennelmat	136,9		165,4	
Koneet ja kalusto	222,5		173,4	
Muut aineelliset hyödykkeet	31,0		15,8	
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	32,0		22,4	
	461,1	17,2	419,7	17,4
Sijoitukset				
Osakkeet osakkuusyhtiöissä	3,4		12,9	
Saamiset osakkuusyhtiöiltä	2,8		0,1	
Muut osakkeet ja osuudet	108,1		131,0	
Muut saamiset	5,3		6,7	
	119,6	4,5	150,8	6,3
Pysyvät vastaavat yhteensä	1 018,7	37,9	721,4	30,0
Vaihtuvat vastaavat				
Vaihto-omaisuus				
Aineet ja tarvikkeet	280,8		256,1	
Keskeneräiset tuotteet	293,3		360,6	
Valmiit tuotteet/tavarat	36,7		33,0	
Ennakkomaksut	17,3		18,6	
	628,1	23,4	668,3	27,8
Pitkäaikaiset saamiset				
Myyntisaamiset	0,8		5,3	
Saamiset osakkuusyhtiöiltä			5,7	
Lainasaamiset	9,2		16,1	
Laskennalliset verosaatavat	56,3		50,1	
Muut saamiset	0,3		0,4	
Siirtosaamiset	0,1		0,2	
	66,7	2,5	77,9	3,2
Lyhytaikaiset saamiset				
Myyntisaamiset	606,0		578,4	
Saamiset osakkuusyhtiöiltä	3,2		4,1	
Lainasaamiset	28,9		47,8	
Laskennalliset verosaatavat	10,9		1,6	
Muut saamiset	59,3		32,9	
Siirtosaamiset	77,3		88,0	
	785,6	29,3	752,8	31,3

Rahoitusarvopaperit				
Osakkeet ja osuudet	9,4		19,8	
Muut arvopaperit	4,8			
	14,2	0,5	19,8	0,8
Rahat ja pankkisaamiset	171,6	6,4	164,7	6,8
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	1 666,3	62,1	1 683,5	70,0
Vastaavaa	2 685,0	100,0	2 405,0	100,0
TASE, VASTATTAVAA				
MEUR	31.12.2002	%	31.12.2001	%
Oma pääoma				
Osakepääoma	208,1		208,1	
Ylikurssirahasto	117,1		117,0	
Muut rahastot	51,1		60,5	
Kertyneet voittovarot	426,9		352,3	
Tilikauden tulos	121,9		305,7	
	925,2	34,5	1 043,6	43,4
Vaihdettavat pääomalainat	27,9	1,0	28,1	1,2
Oma pääoma yhteensä	953,1	35,5	1 071,6	44,6
Vähemmistöosuus	6,5	0,2	6,4	0,3
Pakolliset varaukset				
Eläkevaraukset	40,7		37,4	
Muut pakolliset varaukset	113,3		145,5	
	154,0	5,7	183,0	7,6
Vieras pääoma				
Pitkäaikainen				
Joukkovelkakirjalainat			0,0	
Lainat rahoituslaitoksilta	171,4		99,9	
Eläkelainat	103,4		39,8	
Laskennallinen verovelka	39,9		37,5	
Muut pitkäaikaiset velat	7,9		6,3	
	322,7	12,0	183,6	7,6
Lyhytaikainen				
Joukkovelkakirjalainat			4,2	
Lainat rahoituslaitoksilta	312,6		8,9	
Eläkelainat	26,3		6,5	
Saadut ennakot	158,9		186,7	
Ostovelat	321,6		351,6	
Velat osakkuusyhtiöille	1,3		1,6	
Muut lyhytaikaiset velat	40,0		30,5	
Siirtovelat	388,0		370,3	
	1 248,8	46,5	960,4	39,9
Vieras pääoma yhteensä	1 571,5	58,5	1 144,0	47,6
Vastattavaa	2 685,0	100,0	2 405,0	100,0

RAHOITUSLASKELMA

MEUR	2002	2001
Liiketoiminnan rahavirta:		
Liikevoitto	188,9	523,9
Oikaisut liikevoittoon:		
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-0,4	-0,1
Poistot ja arvonalentumiset	105,4	126,0
Käyttöomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot	-112,5	-555,7
Muut oikaisut		0,6
Liiketoiminnan rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	181,3	94,5
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys(-)/vähennys(+)	23,3	9,0
Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+)	56,1	-111,4
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+)/vähennys(-)	-148,4 -69,0	50,8 -51,5
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	112,3	43,0
Korke- ja rahoituskulut	-45,2	-45,8
Korke- ja rahoitustuotot liiketoiminnasta	15,0	59,2
Tuloverot	-26,7	-22,8
Liiketoiminnan rahavirta ennen satunnaisia eriä	55,4	33,6
Satunnaisten erien rahavirta		-6,0
Liiketoiminnan rahavirta (A)	55,4	27,6
Investointien rahavirta:		
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin	-347,7	-27,7
Investoinnit muihin osakkeisiin	7,0	-1,9
Investoinnit muihin aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-74,7	-60,8
Luovutustulot muista sijoituksista	153,0	772,1
Luovutustulot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	18,7	3,7
Lainasaamisten lisäys(-)/vähennys(+)	-1,2	0,8
Korkotuotot sijoituksista		0,1
Saadut osingot sijoituksista	6,3	19,9
Tuloverot osakkeiden myyntivoitoista	-33,9	-201,4
Investointien rahavirta (B)	-286,5	504,8
Rahavirta investointien jälkeen	-231,1	532,5

Rahoituksen rahavirta:

Maksullinen osakeanti		0,7
Lainasaamisten lisäys(-)/vähennys(+)	6,2	17,0
Lyhytaikaisten lainojen lisäys (+)/vähennys(-)	254,0	-332,8
Pitkäaikaisten lainojen nostot	472,0	0,6
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut ja muut muutokset	-276,1	-1,8
Maksetut osingot	-238,6	-144,8
Muut muutokset	14,9	-5,7
Rahoituksen rahavirta (C)	232,3	-466,8
Likvidien varojen muutos (A+B+C), lisäys(+)/vähennys(-)	1,3	65,7
Likvidit varat tilikauden alussa	184,6	118,9
Likvidit varat tilikauden lopussa	185,8	184,6

KOROLLINEN LAINAPÄÄOMA

MEUR	2002	2001
Pitkäaikaiset velat	281,2	148,9
Lyhytaikaiset velat	343,1	19,3
Vaihdettava pääomalaina	27,9	28,1
Lainasaamiset	-35,7	-68,3
Rahat ja pankkisaamiset	-185,8	-184,6
Netto	430,6	-56,5

JOHDANNAISTEN NIMELLISARVO 31.12.2002

MEUR	Kokonais- määrä	joista suljettuja sopimuksia
Koronvaihtosopimukset	200,0	160,0
Valuuttaoptiot, ostetut	38,8	
Valuuttatermiinit	934,6	54,2
Yhteensä	1.173,4	214,2

Jos kaikki yllä olevat johdannaiset olisi myyty markkinahintaan vuoden lopussa, nettovaikutus olisi ollut +20,6 miljoonaa euroa.

OSAKKEET 31.12.2002	Sarja A	Sarja B	Yhteensä
Osakemäärä	15.415.855	44.053.257	59.469.112
Äänimäärä	154.158.550	44.053.257	198.211.807

HALLITUKSEN EHDOTUS 12.03.2003 PIDETTÄVÄLLE VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE VAIHDETTAVIEN DEBENTUURILAINOJEN VAIHTOSUHTEEN JA OPTIOLAINAN PERUSTEELLA MERKITTÄVIEN OSAKKEIDEN MERKINTÄHINNAN MUUTTAMISESTA

Hallituksen 31.12.2002 päättyneeltä tilikaudelta ehdottama ylimääräinen osinko 1,50 euroa osakkeelta poikkeaa merkittävästi yhtiön vuosittain maksamasta normaalista osingosta. Tämän vuoksi hallitus ehdottaa, että Wärtsilä Oyj Abp:n vuoden 1994 vaihdettavien debentuurilainojen vaihtosuhdetta ja Wärtsilä Oyj Abp:n vuoden 1996 optiolainaan liittyvien optiotodistusten mukaista Wärtsilän B-osakkeen merkintähintaa muutetaan ylimääräisen osingon määrää vastaavasti.

Ehdotetun muutoksen jälkeen A- ja B-sarjan osakkeisiin vaihdettavan lainan jokainen 1.681,88 euron nimellisarvoinen debenttuuri voidaan vaihtaa 70 kappaleeseen Wärtsilän A-osaketta ja 70 kappaleeseen Wärtsilän B-osaketta, kun vaihtosuhte on nykyisten ehtojen mukaan 62 A-osaketta ja 62 B-osaketta.

B-sarjan osakkeisiin vaihdettavan lainan jokainen 1.681,88 euron nimellisarvoinen debenttuuri voidaan vastaavasti muutoksen jälkeen vaihtaa 140 kappaleeseen Wärtsilän B-osaketta, kun vaihtosuhte on nykyisten ehtojen mukaan 124 B-osaketta.

Wärtsilän lainaehtojen mukainen oikeus lainojen takaisinmaksuun osakkeen kurssikehityksen perusteella määräytyy muutoksen jälkeen uuden vaihtosuhteen perusteella. Vaihdettavien debentuurilainojen muut ehdot säilyvät ennallaan.

Vaihtosuhteen muutoksen jälkeen osakepääomaa voidaan A- ja B-sarjan osakkeisiin vaihdettavan lainan osalta korottaa vaihtamalla debenttuureja A-osakkeisiin yhteensä enintään 8.575.000 eurolla ja B-osakkeisiin yhteensä enintään 8.575.000 eurolla. B-sarjan osakkeisiin vaihdettavan lainan osalta osakepääomaa voidaan vastaavasti korottaa vaihtamalla debenttuureja B-osakkeisiin yhteensä enintään 17.150.000 eurolla.

Optiotodistusten mukainen Wärtsilän B-osakkeen merkintähinta alenee ehdotetun muutoksen johdosta 7,99 eurosta 6,49 euroon . Optiolainan ja optiotodistusten muut ehdot säilyvät ennallaan.

Lisäksi ehdotetaan, että hallitus valtuutetaan päättämään muutoksiin liittyvistä muista seikoista ja käytännön toimenpiteistä.

Helsingissä, 5 päivänä helmikuuta 2003

HALLITUS

HALLITUKSEN EHDOTUS 12.03.2003 PIDETTÄVÄLLE VARSINAISELLE
YHTIÖKOKOUKSELLE HALLITUKSEN VALTUUTTAMISESTA PÄÄTTÄMÄÄN OMIEN
OSAKKEIDEN HANKKIMISESTA JA NIIDEN LUOVUTTAMISESTA

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle:

1 että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen yhden vuoden ajaksi yhtiökokouksen päätöksestä hankkimaan voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla muussa kuin osakkeenomistajien omistusten suhteessa julkisessa kaupankäynnissä kulloinkin voimassa olevaan pörssikurssiin yhtiön omia A- ja B-sarjan osakkeita osakelajien osakkeiden lukumäärien suhteessa siten, että hankittavien osakkeiden yhteenlaskettu nimellisarvo ja niiden tuottama äänimäärä on enintään viisi prosenttia (5 %) yhtiön osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden äänimäärästä. Valtuutusta saadaan käyttää osakkeiden hankkimiseksi käytettäväksi vastikkeena tulevissa yrityskaupoissa tai teollisissa järjestelyissä tai käytettäväksi yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi tai osana yhtiön kannustinjärjestelmää. Osakkeet voidaan ostaa myös muuta kuin rahavastiketta vastaan. Samalla peruutetaan varsinaisen yhtiökokouksen 12.03.2002 antama samansisältöinen valtuutus.

2 että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen yhden vuoden ajaksi yhtiökokouksen päätöksestä luovuttamaan yhdessä tai useammassa erässä osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen edellä mainitun valtuutuksen perusteella hankittuja osakkeita siten, että luovutettavien osakkeiden yhteenlaskettu nimellisarvo ja niiden tuottama äänimäärä on enintään viisi prosenttia (5 %) yhtiön osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden äänimäärästä. Osakkeita saadaan luovuttaa vastikkeena yrityskaupoissa tai teollisissa järjestelyissä tai käytettäväksi yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi tai osana yhtiön kannustinjärjestelmää. Luovutuksen tulee tapahtua julkisessa kaupankäynnissä kulloinkin vallitsevasta käyvästä arvosta. Osakkeet voidaan luovuttaa myös muuta kuin rahavastiketta vastaan. Samalla peruutetaan varsinaisen yhtiökokouksen 12.03.2002 antama samansisältöinen valtuutus.

Helsingissä, 5. päivänä helmikuuta 2003

HALLITUS